Adatlap /% Hoffmann Group

HEDI

LED-es akkus munkalampa, Teljesitményfelvétel: 35W

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

081264 35
4003644019977
08B

Leiras

Kivitel:

Csekély arnyéku és csillogasmentes kivitel nagy fényszérassal.

Robusztus munkaldampa gumirozott oldalsé résszel és poziciondlastél fliggden 6t délésszoggel
(90°, 35°, 25°, 15°, 0°). Integralt hordozo fogantyd, be- / kikapcsol6 a hatoldalon. Allandé, valamint
épitési terlileteken és szereldallasokon valé hasznalathoz BGI 608 szerint engedélyezett.

Funkcio:

IP54: Froccsend viz ellen minden irdnybdl és belsé porlerakodastél védett (porvédett), valamint
teljes érintés elleni védelemmel rendelkezik.

Miiszaki leiras

Akkumulator tipus Litium-ion

ATEX z6na Nincs

IP védettségi osztaly IP 54

Energiaellatas Akkus

Vilagitasi id6 4,5 6ra
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A tartalmazott akkumulatorok szama
Fényaram

Teljes hossz

Teljes szélesség

Teljes magassag

Fénydram 2 fokozat

Termék fajtdja

1
3850 Im
273 mm
256 mm
163 mm
1650 Im

Munkaldmpa
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